
Referat fra bestyrelsesmøde    

Tid & Sted: Tirsdag d. 13.04.2010 kl. 15.15 i lokalet Nøddehegnet 62. 

Deltagere: Steen Højengaard (SH), Randi Øberg (RØ), Torben Nagel Petersen (TNP), Manja Dorte Poulsen 

(MDP),  

Fraværende: Per Bomand Larsen gr. sygdom. Poul-Erik Rønje gr. ferie. Per Johansen , Pia Corneliussen. 

Ref.: Anette Nagel Petersen (ANP). 

1: Velkomst SH bød velkommen. 

2: Referat fra sidste møde blev godkendt og underskrevet 

3: Postgennemgang, der var ikke indkommet noget til dette punkt 

4: Nyt fra udvalgene:  

Haveudvalg: Endelig er de sidste ting ved at falde på plads, efter sidste havevandring i 2009.  

Husdyrudvalget: Der er desværre nogle hundeejere som glemmer at samle op efter deres hund,  Der kan 

afhentes gratis hundeposer på kontoret, så der er ingen undskyldning for ikke at kunne samle op. Er man 

ikke hjemme i kontortiden, kan man nok få en anden til at hente dem eller prøv at tale med kontoret og få en 

aftale.  

Legepladsudvalg: Man afventer opsætning af sansegynger, det undersøges vedr. nye net i 

basketballkurvene, det er dejligt at vores børn er begyndt at benytte boldbanen til deres boldspil, endvidere 

må børn gerne benytte den store legeplads til rollespil, (der er nogen børn der har spurgt om de måtte det), 

alle legepladser er til at lege på, man må selvfølgelig bare ikke ødelægge træer, buske, legeredskaber osv. 

Grønt udvalg: Der henstilles til beboerne at man ikke sætter storskrald ud, udenfor det aftale tidspunkt. Det 

ser ikke særlig godt ud med affald alle vegne. Der afhentes storskrald hver tirsdag, man må først sætte 

storskrald ud i tidsrummet mandag aften efter kl. 20 og inden tirsdag morgen kl. 08. og ikke på andre 

tider. Alm. husholdningsaffald og aviser skal man selv komme i de dertil indrettede containere. 

Haveaffald skal man så vidt det er muligt, selv sørge for at fjerne, husk at komme det i den dertil 

indrettede gård og sortér det. Det må ikke stå i poser eller smides af i indgangen. Plast og andet affald 

fra haven (fliser, osv. er der særlige pladser til i gården med haveaffald.) Ellers træf en aftale med 

kontoret, hvis du ikke på nogen måde, selv kan få fjernet dit haveaffald. 

Klub 24: Der kommer ændrede åbningstider i klub 24. Der vil blive runddelt sedler med de nye tider. Klub 

24 har sommerferie i perioden 27.06.2010 – 09.08.2010.  

Børneklubben: grundet manglende tilslutning er børneklubben pt. nedlagt. 

Banko: Der vil blive sendt indbydelse til de andre afdelinger efter sommerferien. 1. Banko efter sommerferie 

vil være 03.08.2010 

5: Rengøring af Fælleshusene, der er fremsendt et tilbud på rengøring af disse, man indhenter et øvrigt 

tilbud. 

6: Beboermøde, når indsendelsesfrist for indkomne forslag er overskredet, vil de indkomne forslag som 

vanlig blive fotokopieret og rundsendt til samtlige lejemål. Fristen vil fremgå af indkaldelse.  

7: Bestyrelsesmail. Bestyrelsen opfordres til at tjekke deres mail dagligt eller i hvert fald hveranden dag og 

svare tilbage straks, således at en beboer ikke skal vente unødig længe på svar på ansøgning osv. 

8: Nyt fra Poul-Erik, der var intet til dette punkt. 

9: Evt. Der mangler nogen skiltning af husnr. Det vil blive taget op på næste bestyrelsesmøde  

 

Næste møde er tirsdag d. 11.05.2010  kl. 15.15 

 

Nøddehegnet d. 15.04.2010   På bestyrelsens vegne: Anette Nagel Petersen, (Referent)     


